
date : 1 février 2020

lieu : GIRONDINS

saison : 2020

Discipline : CARABINE EDT (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 7

Ligue : AQUITAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : GRADOUX Charles - RCL

téléphone : 06 73 00 92 02

adresse 
électronique :

rcl.aquitaine@gmail.com

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

CFDC 2020 AQUITAINE Carabine EDT.xlsx - INFO



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 CIBOURE 2.64.120 DEVALM-MEZA Camille 94,2 91 185,2 BELLOCQ  Aaron 92,3 87,1 179,4 HARAN-LARRAIN Joana 95 94,4 189,4 554

2 LONS 2.64.059 DAILLOUX  Clément 82 90,1 172,1 MARIÉ  Alice 63,9 75,8 139,7 BASUYAUX  Bélinda 100,1 98,9 199 510,8

3 PERIGUEUX 2.24.091 MICKUS  Kélian 76 79,1 155,1 FAUREAU  Hugo 83,2 80,7 163,9 BELLEVERT  Thomas 85,6 82,1 167,7 486,7

4 LIBOURNE 2.33.021 MARCHAND  Camille 70,1 67 137,1 THORE  Eva 83,7 81,9 165,6 PALLARO  Sydney 85,9 90,7 176,6 479,3

5 FUMEL 2.47.010 SEQUEIRA  Hugo 86,7 71,8 158,5 DANNACHER  Oriane 67,7 71,2 138,9 VACCARI  Hugo 81,7 90,3 172 469,4

6 GIRONDINS 2.33.086 LAVENIR  Benjamin 64,9 69,8 134,7 IMBERT  Ruben 79,3 76,1 155,4 RICHETIN  Tom 67 66 133 423,1

7 BLAYE 2.33.037 PAPON  Clément 83,1 87,3 170,4 ERB  Nolhan 43 47 90 VERE  Mathis 68,2 74,6 142,8 403,2

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE EDT - AQUITAINE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club

CFDC 2020 AQUITAINE Carabine EDT.xlsx - M Q
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PETITE FINALE
MARCHAND  Camille LAVENIR  Benjamin

LIBOURNE

MARIÉ  Alice

LONS

THORE  Eva IMBERT  Ruben

PALLARO  Sydney

DEVALM-MEZA Camille

POSTELIBOURNE GIRONDINS

BLAYE POSTE

VERE  Mathis

POSTE

MICKUS  Kélian

BASUYAUX  Bélinda

IMBERT  Ruben

RICHETIN  Tom

LAVENIR  Benjamin

GIRONDINSPERIGUEUX

DAILLOUX  ClémentPAPON  Clément

3

1/4 FINALES

LONS

FAUREAU  HugoBELLOCQ  Aaron

DEVALM-MEZA Camille

CIBOURE POSTE

VACCARI  Hugo PALLARO  Sydney

FUMEL

THORE  Eva

BELLEVERT  ThomasHARAN-LARRAIN Joana

ERB  Nolhan

SEQUEIRA  Hugo MARCHAND  Camille

DANNACHER  Oriane

LIBOURNEPOSTE

0

PALLARO  Sydney RICHETIN  Tom

1 23

2

GIRONDINS

4

DEVALM-MEZA Camille MARCHAND  Camille LAVENIR  Benjamin

BELLOCQ  Aaron THORE  Eva IMBERT  Ruben MARIÉ  Alice

HARAN-LARRAIN Joana

DAILLOUX  Clément

CIBOURE

2

4 2

FINALE

HARAN-LARRAIN Joana BASUYAUX  Bélinda

BELLOCQ  Aaron

CARABINE EDT

4

RICHETIN  Tom

MARIÉ  Alice

1

DAILLOUX  Clément

LONS

3

DEMI-FINALES
CIBOURE POSTE

BASUYAUX  Bélinda

4

CFDC 2020 AQUITAINE Carabine EDT.xlsx - P.F.



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 CIBOURE 2.64.120 554

2 LONS 2.64.059 510,8

3 GIRONDINS 2.33.086 423,1

4 LIBOURNE 2.33.021 479,3

5 PERIGUEUX 2.24.091 486,7

6 FUMEL 2.47.010 469,4

7 BLAYE 2.33.037 403,2

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE EDT - AQUITAINE
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date : 1 février 2020

lieu : GIRONDINS

saison : 2020

Discipline : CARABINE D1 (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 1

LIGUE : AQUITAINE 2020 (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : GRADOUX Charles - RCL

téléphone : 06 73 00 92 02

adresse électronique 
:

rcl.aquitaine@gmail.com

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



1 GIRONDINS  D1 233086 DUBOUÉ  Alexandre 102,8 99,2 100 302 ASAD  Margaux 98,5 97,2 93,5 289,2 DUMAS  Clément 100,7 100,6 100,2 301,5 VIGNAUD  Xavier 97,7 98,4 103,1 299,2 VIGNAUD  Marie 103,7 103 100,9 307,4 1499,3

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE D1 - AQUITAINE 2020

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur

CFDC 2020 AQUITAINE Carabine D1.xlsx - M Q @RCL



date : 1 février 2020

lieu : GIRONDINS

saison : 2020

Discipline : CARABINE D3 (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 8

LIGUE : AQUITAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : GRADOUX Charles - RCL

téléphone : 06 73 00 92 02

adresse électronique 
:

rcl.aquitaine@gmail.com

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

CFDC 2020 AQUITAINE Carabine D3.xlsx - 
INFO



1 LIBOURNE 233021 DUFOUR  Audrey 98,6 101 99,8 299,4 LATORSE  Pierre 95,7 100,1 98,3 294,1 BALLOUARD  Thomas 98,2 101,4 99,8 299,4 ATKINS-AUDOIRE  Aude 97,8 102 99,1 298,9 GARRIGUE  Alizia 100,2 98 97,1 295,3 1487,1

2 CIBOURE 264120 DEVALM-MEZA Sébastien 99 100,3 98 297,3 BRETON  Julie 96,9 97,6 96,9 291,4 SIERRA  Mathilde 98,9 99,1 98,4 296,4 LABADIE  Julien 95,4 94 97 286,4 LISSARDY  Carole 91,2 101 90,8 283 1454,5

3 TSCA 240003 GUILBAUD  Gabin 91,5 88,3 93,7 273,5 GUILBAUD  Manon 98,6 101 97,2 296,8 MORINAIS  Titouan 95,7 97,4 98,6 291,7 YANG  Eric 90,9 90,4 90 271,3 CHOIN  Christian 92,7 90 91,6 274,3 1407,6

4 LONS 264059 BASUYAUX  Bélinda 98,7 97,2 96,8 292,7 BASUYAUX  Christophe 86,5 91,2 87,6 265,3 LARROZE  Alain 98,1 95,1 91,2 284,4 LACOUSTETE  Alain 95,4 92,9 92,2 280,5 BRENN  Jacques 92 88,1 89,5 269,6 1392,5

5 VILLENEUVE/LOT 247090 DOUBLEIN  Christian 99 98,9 99,7 297,6 DOUBLEIN  Mickael 104,2 103,7 101,6 309,5 VIDALENQ  Jean Marc 81,7 83,3 81,8 246,8 GIMBERT  Anthony 90,8 95,6 95,6 282 CASSAGNES  Guy 57,4 58,6 63,7 179,7 1315,6

6 PERIGUEUX 224091 FAUREAU  Lucas 86,2 94,1 92,9 273,2 BELTRA  Lucas 92,7 96,1 95,6 284,4 GRUNBERG  Yves 43,3 63,7 61,2 168,2 VILOTTE  Léo 89,4 94,4 95,3 279,1 SAMOUR  Julien 90,1 90,7 96,5 277,3 1282,2

7 FUMEL 247010 DRAPÉ  Nathalie 97,3 99 99,4 295,7 GRAJA  Inès 77,1 89,7 88 254,8 MUZOTTE  Thomas 64,9 74,2 61 200,1 DOFFIN  Ludovic 87,6 63,5 86,1 237,2 HENNEUSE  Emeline 95,3 90,9 88,6 274,8 1262,6

8 AGEN 247030 JOLY  Christine 84,7 58,8 64,6 208,1 COELHO DA CUNHA Tamara 78,6 74,2 85,9 238,7 WEGMULLER Marlène 72,4 79,7 79,1 231,2 LEBRUN  Didier 68,9 46,2 63,6 178,7 DAVID  Jean-Damien 82,5 86,1 82,3 250,9 1107,6

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE D3 - AQUITAINE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total

CFDC 2020 AQUITAINE Carabine D3.xlsx - M Q
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4

PETITE FINALE

YANG  Eric

LONS POSTE

SIERRA  Mathilde

BALLOUARD  Thomas DEVALM-MEZA Sébastien

BASUYAUX  Bélinda

LARROZE  Alain

FINALE

BRENN  Jacques

BRETON  Julie

GARRIGUE  Alizia GUILBAUD  Gabin

DEVALM-MEZA SébastienDRAPÉ  Nathalie

LISSARDY  Carole

FAUREAU  Lucas

GRUNBERG  Yves

LABADIE  Julien

LEBRUN  Didier

JOLY  Christine

FUMEL POSTE

4

DUFOUR  Audrey

ATKINS-AUDOIRE  Aude LACOUSTETE  Alain

LARROZE  Alain MORINAIS  Titouan

1 4

GARRIGUE  Alizia BRENN  Jacques

LATORSE  Pierre BASUYAUX  Christophe

LIBOURNE POSTE

GARRIGUE  Alizia

DUFOUR  Audrey

ATKINS-AUDOIRE  Aude

2

CIBOURE

CIBOURE

1

MUZOTTE  Thomas

CIBOURE

LISSARDY  Carole

GUILBAUD  Gabin LABADIE  Julien

DEVALM-MEZA Sébastien

4

BRETON  Julie

SIERRA  Mathilde

POSTE LONS TSCA

VILLENEUVE/LOT

CHOIN  Christian

LACOUSTETE  Alain

HENNEUSE  Emeline

GRAJA  Inès

CASSAGNES  Guy BASUYAUX  Christophe

LARROZE  Alain

VIDALENQ  Jean Marc BRENN  Jacques

BALLOUARD  Thomas BASUYAUX  Bélinda GUILBAUD  Manon

DEMI-FINALES
LIBOURNE

SIERRA  Mathilde

BRETON  Julie

YANG  Eric

4 0

LATORSE  Pierre

DOUBLEIN  Christian

3 3

DOFFIN  Ludovic

4

BASUYAUX  Bélinda

POSTE LONS

GIMBERT  Anthony

DOUBLEIN  Mickael

CARABINE D3 - AQUITAINE

DUFOUR  Audrey

ATKINS-AUDOIRE  Aude

COELHO DA CUNHA Tamara

WEGMULLER Marlène

MORINAIS  Titouan VILOTTE  Léo

BELTRA  Lucas

AGEN

CHOIN  Christian

BALLOUARD  Thomas DAVID  Jean-Damien GUILBAUD  Manon

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE PERIGUEUXLIBOURNE POSTE TSCA

SAMOUR  Julien

LABADIE  Julien

4 2

BASUYAUX  Christophe YANG  Eric

GUILBAUD  Gabin

TSCA

LATORSE  Pierre LISSARDY  Carole

LACOUSTETE  Alain CHOIN  Christian

MORINAIS  Titouan

4 3

GUILBAUD  Manon

CFDC 2020 AQUITAINE Carabine D3.xlsx - P.F.



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 LONS 2.64.059 1392,5

2 TSCA 2.40.003 1407,6

3 LIBOURNE 2.33.021 1487,1

4 CIBOURE 2.64.120 1454,5

5 VILLENEUVE/LOT 2.47.090 1315,6

6 PERIGUEUX 2.24.091 1282,2

7 FUMEL 2.47.010 1262,6

8 AGEN 2.47.030 1107,6

PALMARES  2020
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE D3   AQUITAINE
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